■本件に関するお問合せ先

    松本大学 地域づくり考房『ゆめ』   ℡ 0263-48-7213  Fax0263-48-7216

※12月 26日（土）から 1月 3日（日）の期間は閉館となります。

平成２７年１２月２５日

報道関係各位

「あるぷすタウン」キックオフセレモニーのご案内

 年末の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

 平素より本学へのご協力誠にありがとうございます。

 さて、「第 2回子供たちが創りあげるまち あるぷすタウン」を２月２７日（土）、２８日（日）

に本学で開催致します。

 つきましては「あるぷすタウンキックオフセレモニー」を下記の通り行います。ご多忙のとこ

ろ誠に恐縮ですが取材をよろしくお願い致します。

敬具

記

日 時： 平成２８年１月８日（金） １８：３０〜１９：００

場 所： 松本大学４号館２階大会議室

参加者： 松本山雅 FC ホームタウン担当 片山 真人氏

子供市長 矢口 遼馬君

               あるぷすタウン実行委員

内 容： ・概要説明… 牛丸 みずき（総合経営学部学生）

・挨拶… 松本山雅 FC 片山 真人氏

・子供市長から松本山雅へフラッグ贈呈

・あるぷすタウンキックオフ宣言… 鍋島 ひかり（人間健康学部学生）

              ・質疑応答

以上